[image: image1.png]

ГЛАВА
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Песчанокопского района Ростовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.04.2009г.                                        № 22                          с.Красная Поляна

« О внесении изменений в штатное

расписание Администрации

Краснополянского сельского поселения»

              В соответствии с Областным законом  Ростовской области от 03.10.2008 г. № 92-ЗС « Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Уставом муниципального образования «Краснополянское сельское поселение», Решением  Собрания депутатов Краснополянского сельского поселения от 30.10.2008 г. № 100 «Об оплате труда работников, осуществляющих  техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Краснополянского сельского поселения и обслуживающего персонала», в целях соблюдения единых принципов и подходов к оплате труда работников по техническому обеспечению деятельности  аппарата Администрации Краснополянского сельского поселения,
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в штатное расписание Администрации Краснополянского сельского поселения , утвержденное постановлением Главы Краснополянского сельского поселения от 30.12.2008г. №45, установив размер  должностного оклада работника, осуществляющего техническое обеспечение деятельности аппарата Администрации Краснополянского сельского поселения, финансирование которого осуществляется за счет субвенции областного бюджета на организацию исполнительно-распорядительных функций, связанных с реализацией переданных государственных полномочий ( инспектор по осуществлению первичного воинского учета) в размере- 3885 рублей.
2. Главному бухгалтеру сектора экономики и финансов Администрации Краснополянского сельского поселения произвести перерасчет по оплате труда работника – инспектора по осуществлению первичного воинского учета, с 01.01.2009 г.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения Шашкову В.В.

Глава Краснополянского

сельского поселения:                                       В.И.Фильшин
Постановление вносит начальник сектора

правовой, архивной, кадровой работы